
Winterkatalog 2020
VERTRIEB SPARTNERINNENPREISLISTE
Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer (EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Kroatisches Lager)
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PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

29871 Adventskalender 2020 251.25  405.30  408.68  405.30  363.76 408.68  391.79  422.19  418.81 408.68  422.19  408.68  422.19  418.81  405.30  422.19 

27016 Feather the Owl Diffuser 24.75  57.60  58.08  57.60  51.70  58.08  55.68  60.00  59.52  58.08  60.00  58.08  60.00  59.52  57.60  60.00 

34483 Snowy the Owl Diffuser 25.75  59.76  60.26  59.76  53.63  60.26  57.77  62.25  61.75  60.26  62.25  60.26  62.25  61.75  59.76  62.25 

30510 Davana 5 ml 39.75  46.08  46.46  46.08  41.36  46.46  44.54  48.00  47.62  46.46  48.00  46.46  48.00  47.62  46.08  48.00 

577408 Dalmatia Essential Oil Collection 67.00  89.40  90.15  89.40  80.24  90.15  86.42  93.13  92.38  90.15  93.13  90.15  93.13  92.38  89.40  93.13 

30733 Sacred Sandalwood 5 ml 99.75  115.20  116.16  115.20  103.39  116.16  111.36  120.00  119.04  116.16  120.00  116.16  120.00  119.04  115.20  120.00 

32834  Coconut-Lime Moisturising Body Butter 32.25  37.20  37.51  37.20  33.39  37.51  35.96  38.75  38.44  37.51  38.75  37.51  38.75  38.44  37.20  38.75 

3680500  Valor Bar Soap 12.50  14.40  14.52  14.40  12.92  14.52  13.92  15.00  14.88  14.52  15.00  14.52  15.00  14.88  14.40  15.00 

4904500  Lavender Oatmeal Bar Soap 10.50  12.00  12.10  12.00  10.77  12.10  11.60  12.50  12.40  12.10  12.50  12.10  12.50  12.40  12.00  12.50 

5711500  Shutran Bar Soap 20.25  23.52  23.72  23.52  21.11  23.72  22.74  24.50  24.30  23.72  24.50  23.72  24.50  24.30  23.52  24.50 
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PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

34741 Crystal Diffusor –  42.00  42.35  42.00  37.70  42.35  40.60  43.75  43.40  42.35  43.75  42.35  43.75  43.40  42.00  43.75 

35022 Young Living Olivenbäume –  36.00  36.30  36.00  32.31  36.30  34.80  37.50  37.20  36.30  37.50  36.30  37.50  37.20  36.00  37.50 

34705 Festliche Herren Kosmetiktasche –  14.40  14.52  14.40  12.92  14.52  13.92  15.00  14.88  14.52  15.00  14.52  15.00  14.88  14.40  15.00 

34722 Lavasternhalskette –  12.00  12.10  12.00  10.77  12.10  11.60  12.50  12.40  12.10  12.50  12.10  12.50  12.40  12.00  12.50 

34887 Elegante Damen Lavasteinhalskette –  18.00  18.15  18.00  16.16  18.15  17.40  18.75  18.60  18.15  18.75  18.15  18.75  18.60  18.00  18.75 

10867500 Große Geschenktüte –  2.70  2.72  2.70  2.42  2.72  2.61  2.81  2.79  2.72  2.81  2.72  2.81  2.79  2.70  2.81 

10866500 Hohe Geschenktüte –  2.70  2.72  2.70  2.42  2.72  2.61  2.81  2.79  2.72  2.81  2.72  2.81  2.79  2.70  2.81 

34726 Kleine Geschenkbox – Natur –  5.40  5.45  5.40  4.85  5.45  5.22  5.63  5.58  5.45  5.63  5.45  5.63  5.58  5.40  5.63 

34728 Kleine Geschenkbox –Grün –  5.40  5.45  5.40  4.85  5.45  5.22  5.63  5.58  5.45  5.63  5.45  5.63  5.58  5.40  5.63 

34729 Große Geschenkbox – Silber –  7.80  7.87  7.80  7.00  7.87  7.54  8.13  8.06  7.87  8.13  7.87  8.13  8.06  7.80  8.13 



PV AT  € BE  € BG  € CH  € CZ  € DE  € DK  € EL  € ES  € ET  € EUR1 € EUR2 € FI  € FR  € HR  €

35534 „Entspannende Rituale“ Roll-On Set 89.50  103.20  104.06  103.20  92.62  104.06  99.76  107.50  106.64  104.06  107.50  104.06  107.50  106.64  103.20  107.50 

35522
„Guten Morgen“  

Nahrungsergänzungsmittel Set 118.50  125.35  120.79  136.74  116.80  131.04  119.65  142.44  141.30  125.35  142.44  124.21  142.44  129.90  125.35  142.44 

35536 „Vitales Leben“ Set 152.75  161.70  155.82  176.40  150.68  169.05  154.35  183.75  182.28  161.70  183.75  160.23  183.75  167.58  161.70  183.75 

35408 „Bester Start“ Set 58.00  61.51  59.28  67.10  57.32  64.31  58.72  69.90  69.34  61.51  69.90  60.95  69.90  63.75  61.51  69.90 

35532 „Weihnachtsmagie“ Set 232.75  269.70  271.95  269.70 
 

242.06  271.95  260.71  280.94  278.69  271.95  280.94  271.95  280.94  278.69  269.70  280.94 

35533 „Neujahrsvorsätze“ Set 165.25  191.10  192.69  191.10  171.51  192.69  184.73  199.06  197.47  192.69  199.06  192.69  199.06  197.47  191.10  199.06 

35727 „Ewige Schönheit“ Set 162.00  187.26  188.82  187.26  168.07  188.82  181.02  195.06  193.50  188.82  195.06  188.82  195.06  193.50  187.26  195.06 

35520 „Glamour unterwegs“ Set 67.80  91.30  92.06  91.30  81.94  92.06  88.25  95.10  94.34  92.06  95.10  92.06  95.10  94.34  91.30  95.10 

35491 „Sei bereit mit Savvy“ Set 101.48  127.55  128.61  127.55  114.47  128.61  123.30  132.86  131.80  128.61  132.86  128.61  132.86  131.80  127.55  132.86 

34959 „Frisch und köstlich“ Geschenkset 90.75  106.74  94.29  106.74  91.17  102.29  103.18  111.19  110.30  97.85  111.19  96.96  111.19  101.40  93.84  111.19 

35419 „Festlicher DIY Geschmack“ 37.40  39.88  38.43  43.50  37.16  41.69  38.06  45.31  44.95  39.88  45.31  39.51  45.31  41.33  39.88  45.31 

35531 „Luxus für Bad & Körper“ Set 104.63  130.63  131.72  130.63  117.24  131.72  126.28  136.08  134.99  131.72  136.08  131.72  136.08  134.99  130.63  136.08 

35535 „Sternennacht Düfte“ Set 72.00  83.58  84.28  83.58  75.01  84.28  80.79  87.06  86.37  84.28  87.06  84.28  87.06  86.37  83.58  87.06 

35413 „Ein weihnachtliches Bad“ Set 43.78  50.50  50.92  50.50  45.32  50.92  48.81  52.60  52.18  50.92  52.60  50.92  52.60  52.18  50.50  52.60 

35424 Frisch duftende Shower Steamer 35.55  41.04  41.38  41.04  36.83  41.38  39.67  42.75  42.41  41.38  42.75  41.38  42.75  42.41  41.04  42.75 

35427
„Voller Weihnachtsgeschmack“  

Kollektion 43.14  45.49  43.83  49.62  42.38  47.55  43.42  51.69  51.27  45.49  51.69  45.07  51.69  47.14  45.49  51.69 

35526 „Haare bereit für den Urlaub“ Set 60.53  70.09  70.68  70.09  62.91  70.68  67.76  73.01  72.43  70.68  73.01  70.68  73.01  72.43  70.09  73.01 

35524
„Himmlische Düfte für  

Bad & Körper“ Set 64.18  74.21  74.83  74.21  66.60  74.83  71.73  77.30  76.68  74.83  77.30  74.83  77.30  76.68  74.21  77.30 

35422
Northern Lights Black Spruce  

„Energetisiere“ Set 22.05  46.98  47.37  46.98  42.16  47.37  45.41  48.94  48.55  47.37  48.94  47.37  48.94  48.55  46.98  48.94 

35729 „Sauber und geliebt“ Set 12.94  21.60  21.78  21.60  19.39  21.78  20.88  22.50  22.32  21.78  22.50  21.78  22.50  22.32  21.60  22.50 

362308 „Nur für Sie“ Set 93.75  220.80 
 

222.64  220.80  198.17 
 

222.64  213.44 
 

230.00  228.16 
 

222.64 
 

230.00  222.64  230.00  228.16  220.80 
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Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer (EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Kroatisches Lager)



PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

29871 Adventskalender 2020 251.25  428.94  415.43  418.81  412.06  395.17 408.68 408.68 408.68  422.19  415.43  415.43  401.92  405.30  412.06  4,147.50  335.40 

27016 Feather the Owl Diffuser 24.75  60.96  59.04  59.52  58.56  56.16  58.08  58.08  58.08  60.00  59.04  59.04  57.12  57.60  58.56  586.25  47.70 

34483 Snowy the Owl Diffuser 25.75  63.25  61.25  61.75  60.76  58.27  60.26  60.26  60.26  62.25  61.25  61.25  59.26  59.76  60.76  610.00  49.56 

30510 Davana 5 ml 39.75  48.77  47.23  47.62  46.85  44.93  46.46  46.46  46.46  48.00  47.23  47.23  45.70  46.08  46.85  468.75  38.10 

577408 Dalmatia Essential Oil Collection 67.00  94.62  91.64  92.38  90.89  87.17  90.15  90.15  90.15  93.13  91.64  91.64  88.66  89.40  90.89  912.50  73.80 

30733 Sacred Sandalwood 5 ml 99.75  121.92  118.08  119.04  117.12  112.32  116.16  116.16  116.16  120.00  118.08  118.08  114.24  115.20  117.12  1,173.75  95.40 

32834  Coconut-Lime Body Butter 32.25  39.37  38.13  38.44  37.82  36.27  37.51  37.51  37.51  38.75  38.13  38.13  36.89  37.20  37.82  381.25  31.20 

3680500  Valor Bar Soap 12.50  15.24  14.76  14.88  14.64  14.04  14.52  14.52  14.52  15.00  14.76  14.76  14.28  14.40  14.64  148.75  12.00 

4904500  Lavender Oatmeal Bar Soap 10.50  12.70  12.30  12.40  12.20  11.70  12.10  12.10  12.10  12.50  12.30  12.30  11.90  12.00  12.20  123.75  10.08 

5711500  Shutran Bar Soap 20.25  24.89  24.11  24.30  23.91  22.93  23.72  23.72  23.72  24.50  24.11  24.11  23.32  23.52  23.91  240.00  19.38 

PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

34741 Crystal Diffusor –  44.45  43.05  43.40  42.70  40.95  42.35  42.35  42.35  43.75  43.05  43.05  41.65  42.00  42.70  430.00  34.80 

35022 Young Living Olivenbäume –  38.10  36.90  37.20  36.60  35.10  36.30  36.30  36.30  37.50  36.90  36.90  35.70  36.00  36.60  368.75  29.88 

34705 Festliche Herren Kosmetiktasche –  15.24  14.76  14.88  14.64  14.04  14.52  14.52  14.52  15.00  14.76  14.76  14.28  14.40  14.64  147.50  12.00 

34722 Lavasternhalskette –  12.70  12.30  12.40  12.20  11.70  12.10  12.10  12.10  12.50  12.30  12.30  11.90  12.00  12.20  122.50  10.02 

34887 Elegante Damen Lavasteinhalskette –  19.05  18.45  18.60  18.30  17.55  18.15  18.15  18.15  18.75  18.45  18.45  17.85  18.00  18.30  183.75  15.00 

10867500 Große Geschenktüte –  2.86  2.77  2.79  2.75  2.63  2.72  2.72  2.72  2.81  2.77  2.77  2.68  2.70  2.75  27.50  2.22 

10866500 Hohe Geschenktüte –  2.86  2.77  2.79  2.75  2.63  2.72  2.72  2.72  2.81  2.77  2.77  2.68  2.70  2.75  27.50  2.22 

34726 Kleine Geschenkbox – Natur –  5.72  5.54  5.58  5.49  5.27  5.45  5.45  5.45  5.63  5.54  5.54  5.36  5.40  5.49  55.00  4.44 

34728 Kleine Geschenkbox –Grün –  5.72  5.54  5.58  5.49  5.27  5.45  5.45  5.45  5.63  5.54  5.54  5.36  5.40  5.49  55.00  4.44 

34729 Große Geschenkbox – Silber –  8.26  8.00  8.06  7.93  7.61  7.87  7.87  7.87  8.13  8.00  8.00  7.74  7.80  7.93  80.00  6.48 

Winterkatalog 2020
VERTRIEB SPARTNERINNENPREISLISTE
Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer (EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Kroatisches Lager)
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PV HU € IE € IS  € IT  € LU  € LV  € LT € NL € NO € PL  € PT   € RO  € SK  € SL  € SE  SEK UK  £

35534 „Entspannende Rituale“ Roll-On Set 89.50  109.22  105.78  106.64  104.92  100.62  104.06  104.06  104.06  107.50  105.78  105.78  102.34  103.20  104.92 
 

1,052.50  85.20 

35522
„Guten Morgen“  

Nahrungsergänzungsmittel Set 118.50  144.72  129.33  141.30  139.02  117.37  137.88  137.88  124.21  142.44  123.07  140.16  124.21  136.74  124.78  1,253.28  113.40 

35536 „Vitales Leben“ Set 152.75  186.69  166.85  182.28  179.34  151.41  177.87  177.87  160.23  183.75  158.76  180.81  160.23  176.40  160.97 
 

1,609.44  145.98 

35408 „Bester Start“ Set 58.00  71.02  63.47  69.34  68.22  57.60  67.66  67.66  60.95  69.90  60.39  68.78  60.95  67.10  61.23  613.76  55.68 

35532 „Weihnachtsmagie“ Set 232.75  285.43  276.44  278.69  274.20  262.96  271.95  271.95  271.95  280.94  276.44  276.44  267.45  269.70  274.20 
 

2,743.75 
 

220.86 

35533 „Neujahrsvorsätze“ Set 165.25
 

202.25  195.88  197.47  194.29  186.32  192.69  192.69  192.69  199.06  195.88  195.88  189.51  191.10  194.29 
 

1,950.00  157.98 

35727 „Ewige Schönheit“ Set 162.00  198.18  191.94  193.50  190.38  182.58  188.82  188.82  188.82  195.06  191.94  191.94  185.70  187.26  190.38  1,912.50  152.88 

35520 „Glamour unterwegs“ Set 67.80  96.62  93.58  94.34  92.82  89.01  92.06  92.06  92.06  95.10  93.58  93.58  90.54  91.30  92.82  938.00  76.32 

35491 „Sei bereit mit Savvy“ Set 101.48  134.99  130.74  131.80  129.67  124.36  128.61  128.61  128.61  132.86  130.74  130.74  126.49  127.55  129.67  1,303.88  106.06 

34959 „Frisch und köstlich“ Geschenkset 90.75  112.97  107.63  110.30  108.52  91.62  107.63  107.63  96.96  102.29  109.41  94.29  96.96  106.74  97.40  966.56  88.74 

35419 „Festlicher DIY Geschmack“ 37.40  46.04  41.14  44.95  39.88  37.34  43.86  43.86  39.51  41.69  39.15  44.59  39.51  43.50  39.69  394.13  29.79 

35531 „Luxus für Bad & Körper“ Set 104.63  138.25  133.90  134.99  132.81  127.37  131.72  131.72  131.72  136.08  133.90  133.90  129.54  130.63  132.81 
 

1,330.88  108.06 

35535 „Sternennacht Düfte“ Set 72.00  88.46  85.67  86.37  84.97  81.49  84.28  84.28  84.28  87.06  85.67  85.67  82.88  83.58  84.97  850.00  68.58 

35413 „Ein weihnachtliches Bad“ Set 43.78  53.44  51.76  52.18  51.34  49.23  50.92  50.92  50.92  52.60  51.76  51.76  50.08  50.50  51.34  514.25  41.82 

35424 Frisch duftende Shower Steamer 35.55  43.43  42.07  42.41  41.72  40.01  41.38  41.38  41.38  42.75  42.07  42.07  40.70  41.04  41.72  418.50  34.02 

35427
„Voller Weihnachtsgeschmack“ 

Kollektion 43.14  52.51  46.93  51.27  45.49  42.59  50.03  50.03  45.07  47.55  44.66  50.86  45.07  49.62  45.28  456.96  34.17 

35526 „Haare bereit für den Urlaub“ Set 60.53  74.18  71.84  72.43  71.26  68.34  70.68  70.68  70.68  73.01  71.84  71.84  69.51  70.09  71.26  716.63  57.78 

35524
„Himmlische Düfte für  

Bad & Körper“ Set 64.18  78.54  76.06  76.68  75.44  72.35  74.83  74.83  74.83  77.30  76.06  76.06  73.59  74.21  75.44  757.56  61.10 

35422
Northern Lights Black Spruce  

„Energetisiere“ Set 22.05  49.72  48.15  48.55  47.76  45.81  47.37  47.37  47.37  48.94  48.15  48.15  46.59  46.98  47.76  481.50  38.99 

35729 „Sauber und geliebt“ Set 12.94  22.86  22.14  22.32  21.96  21.06  21.78  21.78  21.78  22.50  22.14  22.14  21.42  21.60  21.96  364.41  29.60 

362308 „Nur für Sie“ Set 93.75  233.68  226.32  228.16  224.48  215.28 
 

222.64 
 

222.64 
 

222.64 
 

230.00  226.32  226.32  218.96  220.80  224.48  2,243.75  180.00 K
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Alle Preise sind inkl. Mehrwertsteuer (EUR1 – Niederländisches Lager   EUR2 – Kroatisches Lager)


